[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района
 Алтайского края
Постановление

	02.04.2021

	№
	5

с. Мезенцево
Об утверждении Плана противодействии

Коррупции на 2021-2022 годы.

.
   На основании п.2ст.1,ч.4 ст.5 Федерального закона « О противодействии коррупции»,Устава муниципального образования Мезенцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского каря
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Плана противодействии коррупции на 2021-2022 годы.

2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде  в администрации и сети Интернет на официальном сайте администрации Мезенцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.

3.Контроль за данным Постановлением оставляю за собой.

               Глава сельсовета                                                         С.Н. Ковров
Коррупциогенные  факторы не выявлены                               С.Н.Ковров